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1KUYUMKENT

KUYUMCUKENT’E
ULAŞIMDA YÜZLERİ GÜLDÜREN 
KAVŞAK ÇALIŞMASI YAPILDI

SANATIN 
BULUŞMA 
NOKTASI 
KUYUMCUKENT

4’te

3’te

Kuyumcukent Yönetimi, 
bürokratlarımıza kahvaltı 
düzenledi. Kuyumcukent’in 

ev sahipliği yaptığı kahvaltıda, 
dünyanın en büyük entegre altın, 
gümüş, mücevher üretim ve ticaret 

merkezi olan Kuyumcukent’te 
yapılacak çalışmalar hakkında bilgi 
alışverişinde bulunuldu.

Bonne Vie Dergisi 
tarafından bu yıl ikincisi 
düzenlenen Bonne 
Vie Yıldızları gecesi, 
muhteşem anlara sahne 
oldu. 9 Kasım’da Fulya, 
Süleyman Seba Kültür 
ve Sanat Merkezi’nde 
gerçekleştirildi. İş, 
sanat, cemiyet ve 
spor dünyasının ünlü 
isimlerinin katıldığı 
ödül töreninde 
Kuyumcukent’e çevre 
dostu ödülü verildi. 
Ödülü Kuyumcukent 
adına BKM Yönetim Kurulu 
Başkanı Selahattin Uyanık aldı.

Kuyumcukent’e 
Çevre Dostu 
Ödülü

KİAŞ ve Medilife İşbirliğiyle 
Kuyumcukent’te Acil Müdahale 

Odası Açılışı Yapıldı

5’te
2’de

Gezmek Olsun Kuyumcukent’te
Yıldız Akar ile

5’te

KİAŞ’ın 
Önceliği 
Sağlık, 
Temizlik 
ve Hijyen

6’da

4’te

6’da

Kuyumcukent Yönetimi 
esnaf, çalışan ve misafirleri 
için olabildiğince temiz ve 
hijyenik bir ortam sağlamak için 
çalışmalarına devam ediyor. 
Mücevherat sektöründen birçok 
insanın sağlıklı ve güzel dakikalar 
geçirdiği Kuyumcukent temizlik 
konusunda hassasiyetini 
sürdürüyor.

Atıktan 
Takıya

3’te

Bürokratlarımız Bürokratlarımız 
ve Kuyumcukent ve Kuyumcukent 
Yönetimi Yönetimi 
Kuyumcukent’te Kuyumcukent’te 
Bir Araya GeldiBir Araya Geldi

KİAŞ Yönetim Kurulu’nun yoğun 
görüşmeleri sonucunda Kuyumcukent 
kavşağı’nda  iBB tarafından yeni 
düzenlemeler yapıldı.
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Kuyumcukent Yönetim Kurulu 
Başkanı Ahmet Karbeyaz, 
Kuyumcukent BKM Başkan Vekili 
Abdullah Deniz, KİAŞ Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili Nail Akyüz ve KİAŞ 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili Osman 
Karagüney Bahçelievler Kaymakamı 
Sayın İlker Arıkan’a ziyarette bulundu. 
Yeni görevine başladığı günden 
bu yana yaptığı çalışmalar ile 
Kuyumcukent için gecesini gündüzüne 

katan Karbeyaz Kaymakam İlker 
Arıkan’ı makamında ziyaret etti.
21 Ekim’de gerçekleşen görüşmede 
Kuyumcukent Yönetim Kurulu’nun 
yeni başkanı Ahmet Karbeyaz 
Kuyumcukent hakkında bilgiler 
verdi. Yapılan görüşmenin ardından 
Kuyumcukent adına Bahçelievler 
Kaymakamı İlker Arıkan’a 
misafirperverliğinden dolayı 
teşekkürlerini iletti.

KİAŞ Yönetim Kurulu Başkanı

Ahmet Karbeyaz’dan 
Bahçelievler 
Kaymakamı 
İlker Arıkan’a 
Makamında Ziyaret 

Herman ve Caner Tümer’in babası Civan 
Tümer hayatını kaybetti. Kuyumcukent 

esnaflarından Herca Kuyumculuğun sahipleri 
olarak bilinen Tümer ailesine Kuyumcukent 

Yönetimi baş sağlığı diler.

BAŞSAĞLIĞI... BAŞSAĞLIĞI... BAŞSAĞLIĞI...
Kuyumcukent esnaflarından UNION GOLD 
ve Nevzat Bileziğin sahibi Erhan Akman’ın 

annesi Fatma Akman vefat etti. Kuyumcukent 
Yönetimi aileye baş sağlığı diler.

Murat İnel’in babası Civan Tümer yaşamını 
yitirdi. Kuyumcukent esnaflarından Vera 

Kuyumculuğun sahipleri olarak bilinen İnel 
ailesine ve Vera Kuyumculuğa Kuyumcukent 

Yönetimi baş sağlığı diler.

Kuyumcukent Yönetim Kurulu üyelerinin 
ev sahipliğinde gerçekleştirilen kahvaltıda 
mücevher üretim ve ticaretinde dünyada öncü 
konumda olan Kuyumcukent için bürokratik 
desteğe ihtiyaç duyulan konular gündemdeydi. 
Kuyumcukent Yönetim Kurulu Türkiye 
gündemini de içeren sohbetler eşliğinde 
misafirlerini ağırladı.

Kuyumcukent’te düzenlen kahvaltıya; 
Erzincan Valisi Mehmet Makas, İstanbul Vali 
Yardımcısı Mehmet Ali Özyiğit, Bahçelievler 
Kaymakamı İlker Arıkan, Bahçelievler Belediye 
Başkanı Hakan Bahadır, İstanbul Kuyumcular 
Odası (İKO) Başkan Yardımcısı İlhami Yazıcı, 
Kapalıçarşı Yönetim Kurulu Başkanı Fatih 
Kurtulmuş, Eski Samsun Valisi Osman Kaymak, 
24.Dönem Kayseri Milletvekili Yaşar Karayel, 
Eski İBB Genel Sekreter Yardımcısı Ahmet 
Gökal, Birlik Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı 

Av. Mehmet Alacacı, Metin Taşçı, Sait Erdal 
Metiner, Mehmet Eren, Ümit&Kenan Haspolat, 
KİAŞ Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Karbeyaz, 
KİAŞ Yönetim Kurulu Murahhas Azası Nevzat 
Sudaş, BKM Yönetim Kurulu Başkanı Selahattin 
Uyanık, BKM Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
Abdullah Deniz, KİAŞ Yönetim Kurulu Başkan 
Vekili Osman Karagüney, KİAŞ Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili ve Genel Müdür Oktay Baltalı, 
BKM Yönetim Kurulu Üyesi İsmail Ünver ve 
BKM Denetim Kurulu Üyesi Fuat Taşçı katıldı.

Gerçekleşen kahvaltının ardından misafirleri 
Kuyumcukent Yönetimi kendi makamlarında 
ağırladı. Tesis hakkında bilgi veren yöneticiler, 
bürokratlara ve iş adamlarına bu ziyaretlerin sık 
sık tekrarlanarak sektördeki sıkıntıların çözüme 
kavuşabileceğini belirttiler.

Bürokratlarımız ve Kuyumcukent Yönetimi 
Kuyumcukent’te Bir Araya Geldi
Kuyumcukent Yönetimi, içlerinde bürokratlarımızın da bulunduğu bir kahvaltı düzenledi. Düzenlenen kahvaltıda dünyanın en büyük entegre 

altın, gümüş, mücevher üretim ve ticaret merkezi olan Kuyumcukent için yapılacak çalışmalar hakkında konuşuldu.
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Kuyumcukent ve çevresindeki 
bölgede İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi tarafından başlatılan 
kavşak çalışmaları sona 
erdi. Yapılan çalışmalarla 
Kuyumcukent’e geliş ve 
gidişlerde yoğunluğa sebep olan 
kavşakta Kuyumcukent’e dönen 
yan yol açıldı.
Sürücüler için Kuyumcukent’e 

gelişleri adeta bir çileye 
dönüştüren kavşakta yenileme 
çalışmaları neticesinde artık trafik 
daha rahat akıyor. KİAŞ Yönetim 
Kurulu tarafından yürütülen 
lobi faaliyetleri neticesinde 
Kuyumcukent’e gidiş gelişlerde 
artık bir sorun olmayak. 
İşine geciken bir çok 
Kuyumcukent esnafı ve çalışanı 

çalışmaların sona ermesinden 
çok memnun olduğunu belirtti. 
Daha önce kullanılan kavşak 
yolu bir dönem kullanıma 
kapatılmıştı. Alınan geri dönüşler 
sonucunda kavşağın eski haline 
döndürülmesi kararı alınmıştı. 
Kuyumcukent ve çevresinde 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
tarafından başlatılan kavşak 

çalışmaları çileye dönmüştü. 
Adeta labirente dönen bölgede 
kafalarda karışıklığa da neden 
olan çalışmalar sürücüleri 
canından bezdirmişti.
İstanbul Büyükşehir Belediyesi, 
Bahçelievler’de Kuyumcukent 
ve çevresinde kavşak çalışmaları 
başlatmıştı. Her zaman yoğun 
olan Kuyumcukent kavşağındaki 

yenileme çalışmaları nedeniyle 
bölgedeki trafik yoğunluğu 
daha da artmıştı. Gün boyu 
yaşanan trafik yoğunluğu 
sürücülerin zaman zaman kontak 
kapatmasına neden oluyordu.
Bu durumu farkeden 
Kuyumcukent Yönetimi derhal 
olaya müdahale ederek bu 
sorunu çözüme kavuşturdu.

KİAŞ Yönetim Kurulu’nun yoğun 
görüşmeleri sonucunda Kuyumcukent 
kavşağı’nda  iBB tarafından yeni 
düzenlemeler yapıldı.

Kuyumcukent Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet 
Karbeyaz ve Kuyumcukent BKM Başkan Vekili 
Abdullah Deniz ile İstanbul Esnaf Odaları Birliği 
Başkanı Faik Yılmaz’a ziyarette bulundu. 
Kuyumcukent tesisinin ve esnafının 
sektördeki önem ve değerine değinen 
Karbeyaz, Kuyumcukent adına Faik Yılmaz’a 
hediyesini takdim etti. İstanbul Esnaf Odaları 

Birliği Başkanı Faik Yılmaz 20 Ekim’de 
gerçekleştirilen ziyarette takdim edilen hediye 
karşısında çok duygulandığını belirtti. KİAŞ 
Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Karbeyaz, 
Kuyumcukent’in esnafları adına Faik Yılmaz’ı 
Kuyumcukent’te ağırlamaktan onur duyacağını 
iletti.

Ahmet Karbeyaz’dan İstanbul 
Esnaf Odaları Birliği Başkanı 
Faik Yılmaz’a Anlamlı Ziyaret

KUYUMCUKENT’EKUYUMCUKENT’E
ULAŞIMDA YÜZLERi GÜLDÜREN ULAŞIMDA YÜZLERi GÜLDÜREN 
KAVŞAK ÇALIŞMASIKAVŞAK ÇALIŞMASI

‘’HER TÜRLÜ MALZEMEDEN 
TAKI YAPIYOR’’
El Sanatları Eğitmeni Sayın Halil 
Çiçek
30 yıl taş işledim. Ama gördüm 
ki taş işliyorum. Dışarıdan 10 
liraya takı haline getirilmiş 
taşlar satılmaya başladı. Bu sefer 
emeğimiz yok olunca dükkanı 
kapattık. Daha kapsamlı bir işe 

girdim. Atıkların değerlendirilmesi 
projesi üzerine yöneldim. Her 
türlü atık, endüstriyel atıklar da 
dahil bunlardan takı, obje ya da 
heykel yapıyorum. Bu konuyla 

ilgili 3 tane de büyük sergi açtım. 
Kemik, boynuz, diş, kabuk, meyve 
çekirdekleri, aklınıza gelen her 
türlü materyali kullanabiliyorum. 
Zaten teknik bir insan olduğum 
için bu malzemelerin hepsini 
kullanabiliyorum. Neredeyse 
kullanmadığım hiçbir şey kalmadı 
desem yeridir. Ama her türlü 
malzemeyi kullanabiliyorum.

KENDİ DİŞİNDEN TAKI YAPTI
Kendi dişimi bile kullandım takıya 
dönüştürdüm. Fil dişidir, bir çok 
hayvanın dişidir, kemikleridir, 
hayvan kemiklerini tırnak 
kemiklerinden kafa kemiğine 
kadar bütün kemiklerini örnek 
olarak işledim. Demiz kabuklarını 
işledim. Kemik ve deniz kabuklarını 
3 boyutlu işleyen sadece benim. 
Mesela bu kabuktan yaptığım 3 
boyutlu heykel. Mesela bu hayvanın 
boynuzunun içindeki kemik. Mesela 
bu hem kabuk hem de kemik. 
Tasarımların tamamı bana ait. 
Başka hiçbir yerde göremezsiniz. 

İki tane kaşık , eski pirinç kaşık 
bunu takıya dönüştürdüm. Atıktan 
sanata diye bir sergi açmıştım. 
Atıkları değerlendirme. Kemikler 
çok atılıyor. İlginç bir malzeme 
doğada çok uzun süre kalabiliyor. 
Bakmayı bilmek lazım. Ben özellikle 
ona dikkat ediyorum. Objelere biraz 
daha özel bakıyorum. Dolayısı ile 
farklı şeyler üretebiliyorum. Mesela 
bu yüzüğü göstereyim. Bir cıvata 
ile bir somun. Tasarım önemlidir. 
Taşa ağırlık vermek önemli değildir. 
Türkiye’de tasarım gelişmelidir.

HALİL ÖĞRETMENDEN 
GENÇLERE ÖNEMLİ
TAVSİYELER
Sergilerde orta ve üst yaşta bir 
ilgi oluşuyor. Fakat gençlerden 
maalesef böyle bir şey yok. Ben 10 
yıldır dışarıda el sanatları kursu 
veriyorum. Bizim mesajımız 
malzemenle gel, projenle gel. 
Yine orta yaş ve üzerinde insanlar 
geliyor. Gençlerden ilgi az.Ben her 
gün ortalama 5-6 saat çalışıyorum. 

Gün içerisinde hazırlık yapıyorum. 
Akşam saat 18.00’de tezgahımı 
kuruyorum Televizyon karşısında 
Üretimimi yapıyorum. En az bir 
tane üretiyorum. Ortalama 4 liraya 
mal oluyor. Ama 150 liralık ürün 
ortaya çıkıyor. Gençler ev ortamında 

bir kadın olabilir, yaşlı bir kişi de 
olabilir. Benim yaşım 67’ye geldi. 
Ben yapabiliyorum. Bunu bir genç 
yapabilir. Bunu bir iş kolu haline 
getirebilir. Ve bir çok malzeme var. 
Doğada o kadar çok malzeme var ki. 
Bir şeyleri satın alarak yapmak şart 
değil. Kemikler, kabuklar, envai çeşit 
kabuklar var. Çekirdekler var. Benim 
badem çekirdeğinden işlediğim bir 
kolye Fransa’ya gitti. Doğada çok 
malzeme var.

Atıktan 
Takıya

Emekli öğretmen Halil Çiçek İzmir’de yaşıyor. Uzun yıllar önce başladığı sanat hayatına birbirinden özgün takılar 
yaparak devam ediyor. Halil Öğretmen atölyeye çevirdiği evinde hayvan kemikleri, dişleri, boynuzları, deniz 
kabukları, ağaç kökleri ve meyve çekirdekleri gibi atıkları işleyerek, sanat eserine dönüştürüyor. El sanatları 
dersleri de veren Halil Öğretmenin yaptığı birbirinden ilginç takılar büyük ilgi görüyor.

Kaynak: KuyumHaber
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Kuyumcukent’te 
gelenekselleşen 
indirim günleri 
2022’yi karşılarken 
de misafirlerini 
ağırlayacak.

Aralık ayında gerçekleşecek indirim 
festivalinde evliliğe dair en uygun ve 
kaliteli ürünler üreticiden tüketiciye 
ulaşacak. Tüketiciler düzenlenen 
indirim günlerinde bu yıl da altından 
gümüşe, pırlantadan gelinliğe, 
ayakkabıdan davetiyeye düğünle ilgili 
her şeyi bulabilecek. 
2022’ye girmeden hemen önce 

gerçekleşecek indirim festivali ile 
beraber yoğun bir reklam süreci de 
bekleniyor. Televizyon reklamlarının 
yanı sıra televizyon programları ve 
haberlerinde indirim günlerini anlatan 
haberler yer alacak. Ulusal kanallarda, 
radyolarda ve internet sitelerinde 
kampanya dönemine dair haberlerin 
yer alması planlanıyor.

Kuyumcukent 
Yıl Sonu İndirim Günleri 
Önceki Yılları Aratmayacak

Bağcılar Kaymakamı Mustafa Eldivan 
Ahmet Karbeyaz’a iade-i ziyarette 
bulunarak yeni görevi için tebrik etti. 
Bağcılar Kaymakamı Mustafa Eldivan 
KİAŞ Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet 
Karbeyaz’a yeni görevini tebrik etmek 
sebebiyle iade-i ziyarette bulundu. 

Kahvaltı ile başlayan görüşmeye KİAŞ 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili Osman 
Karagüney, Blok Kat Malikleri Yönetim 
Kurulu Başkanı Selahattin Uyanık, Blok 
Kat Malikleri Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
Abdullah Deniz, KİAŞ Yönetim Kurulu 
Üyesi Mesut Değirmenci eşlik etti.

Bağcılar Kaymakamı 
Mustafa Eldivan 

KİAŞ Yönetim Kurulu’nu 
Ziyaret Etti

Bonne Vie Dergisi tarafından 
bu yıl ikincisi düzenlenen 
Bonne Vie Yıldızları gecesi, 
muhteşem anlara sahne 
oldu. 9 Kasım’da Fulya, 
Süleyman Seba Kültür 
ve Sanat Merkezi’nde 
gerçekleştirildi. İş, sanat, 
cemiyet ve spor dünyasının 
ünlü isimlerinin katıldığı ödül 
töreninde Kuyumcukent’e 
çevre dostu ödülü verildi. 
Ödülü Kuyumcukent adına 
BKM Yönetim Kurulu Başkanı 
Selahattin Uyanık aldı.

9 Kasım’da Fulya, Süleyman 
Seba Kültür ve Sanat 
Merkezi’nde gerçekleştirilen 
törene iş, sanat, cemiyet ve 
spor dünyasının ünlü isimleri 
katıldı. Gecenin ev sahibi 
Bonne Vie Dergisi Genel Yayın 
Yönetmeni Hakan Solaker 
çok heyecanlı olduğunu dile 
getirerek, “Bu heyecanımın bir 
başka nedeni de bu gecenin 
benim meslek hayatımdaki 
35’inci senem. Beni bu günde 
yalnız bırakmadığınız için 
çok teşekkür ederim” diye 
konuştu. Sunuculuğunu usta 
tiyatro sanatçısı Çiğdem Tunç 
ve Şenol İpek’in üstlendiği 
geceye Talita ve Ukraynalı 

genç yıldız Maya Muzaleva 
şarkılarıyla renk kattı. Alanında 
başarılı isimlerin ödüllerine 
kavuştuğu gecede davetliler, 
müzik ve dans şovlarıyla keyifli 
anlar yaşadı. Yıldızlar Geçidi 
Ödül töreninde Yılın Pop 
Sanatçısı unvanını Hande Yener 
kazanırken, Gülben Ergen ise 
‘Seni Kırmışlar’ şarkısıyla Yılın 
Şarkısı unvanını kazandı. Yılın 
Klibi ise Asuman Dabak’ın 
‘Hayat Bi’ Gün şarkısı kazandı. 
90’lı yıllardan beri şarkılarıyla 
hepimizi büyüleyen Suat 
Suna, Fatma Turgut ile birlikte 
söylediği ‘Aramızda Uçurumlar’ 
ile Yılın Düeti ödülünün sahibi 
oldu.

Kuyumcukent’e 
Çevre Dostu
Ödülü
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KİAŞ Yönetim Kurulu 
Başkanı Ahmet Karbeyaz, 
KİAŞ Başkan Vekili ve Genel 
Müdürü Oktay Baltalı, 
Kuyumcukent BKM Başkan 
Vekili Abdullah Deniz, KİAŞ 
Yönetim Kurulu Başkan 
Vekili Osman Karagüney 
ve KİAŞ Yönetim Kurulu 
Üyesi Mesut Değirmenci, 
Bahçelievler İlçe Emniyet 
Müdürü Erdem Torlak’ı 

makamında ziyaret etti. 
Kendisine Kuyumcukent 
hakkında detaylı bilgiler 
verildi. 
KİAŞ Yönetim Kurulu 
Bahçelievler İlçe Emniyet 
Müdürü Erdem Torlak ile 
Emniyet Müdürlüğü’nde 
görüştü. Yapılan 
görüşmede Kuyumcukent 
çıkışında oluşan trafik 
yoğunluğu hakkında 

problemlerini dile getiren 
Karbeyaz, bu sorunu 
çözebilmek adına tüm 
çözüm yollarında birlikte 
çalışabileceklerini belirtti. 
KİAŞ Yönetim Kurulu 
Başkanı Ahmet Karbeyaz 
tüm Kuyumcukent sakinleri 
adına Bahçelievler İlçe 
Emniyet Müdürü Erdem 
Torlak’a teşekkürlerini 
ileterek ziyareti sonlandırdı.

Kuyumcukent Yönetim Kurulu Başkanı 
Ahmet Karbeyaz Bahçelievler İlçe Emniyet 

Müdürü Erdem Torlak ile Görüştü
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KUYUMCUKENT 
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Kuyumcukent Yönetimi, üyeleri 
ve çalışanları için sağlık alanında 
gerçekleştirdiği birçok projeden biri 
olan revirin açılış töreni yapıldı. 
Medilife Bağcılar Hastanesi ve KİAŞ iş 
birliği ile açılan revir Kuyumcukent’e 
hizmet etmeye devam ediyor. Sağlık 
hizmetleri konusunda esnaf ve 
çalışanları için gerekli girişimleri 
gerçekleştiren KİAŞ sağlık kurum ve 
kuruluşları ile anlaşmalar yapmaktadır. 

Medilife ile yapılan iş birliği 
doğrultusunda açılan revir ise 
bu anlaşmalardan yalnızca 
bir tanesidir. 
Gerçekleşen açılış 
töreninde verilen 
kokteylin ardından KİAŞ 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Ahmet Karbeyaz, Medilife 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Wassem Barikhan’a tespih hediye 

etti. KİAŞ ve BKM Yönetim 
Kurulu, Medilife Hasta 

Hizmetleri Müdürü Amir 
Barikhan, Medilife Genel 
Koordinatörü Mustafa 
Hazırbaba, Medilife 
Başhekimi Semiha 
Baysoy Yavuz, Medilife 

İşletme Müdürü Mustafa 
Kazan, Medilife Teknik 

Müdürü Mehmet Ayaz, Medilife 
Kurumsal Pazarlama Sorumlusu Gülşah 
Yıldırım törene katılanlar arasındaydı.

Kuyumcukent tesisindeki işletmelerin 
iş sağlığı ve güvenliği bakımından 
tehlike sınıfının çok tehlikeli ve tehlikeli 
olması nedeniyle revir Kuyumcukent 
Atölye Blogu’nun birinci katında hizmet 
verecek. Hizmet kapsamında acil tıp 
teknisyenlerinin kontrolü ve direktifleri 
ile hastalara acil müdahale uygulanacak. 
Ayrıca gerekli durumlarda sağlık 
kuruluşlarına nakli sağlanacak.

KİAŞ ve Medilife İşbirliğiyle Kuyumcukent’te 
Acil Müdahale Odası Açılışı Yapıldı

Yaşa, dışarı çık, hayatın tadını çıkart... Paranız 
olsun olmasın amacınız yeter ki gezmek 
olsun diyen Yıldız Yakar, arabasını, cebindeki 
parayı, bir kenara bırakıyor, her hafta 

yapımcısının ona verdiği parayla İstanbul’u 
keşfe çıkan Yıldız Akar altının ve mücevherin 
merkezi Kuyumcukent’te program 
çekimlerini tamamladı.

Gezmek Olsun Kuyumcukent’te
Yıldız Akar ile
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Gelecek nesillere aktarmak ve farklı 
kültürler ile buluşturmak amacı ile Kenan 
Aydın tarafından organize edilen karma 
sergi KİAŞ Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 
Ahmet Karbeyaz, Yönetim Kurulu Başkan 

Vekilleri ve Üyeleri’nin katılımı ile açıldı.
2 Kasım saat 16:00’da açılan sergi 10 
Kasım’a kadar 10:00 ile 20:00 saatleri 
arasında ziyaretçilerini ağırladı. Sergide 
alanında uzman hocaların; tezhip, hat, 

minyatür, ebru ve çini eserleri sergilendi. 
Ayrıca sergide, kendi alanında en 
yetkin hocaların koleksiyon eserleri de 
ziyaretçiler ile buluştu. Sanatçı hocalar; 
Hülya Gudu(tezhip, minyatür, sulu 

boya), Aslıhan İskender(yağlı boya, 
ebru, minyatür, tezhip, sulu boya), Rabia 
Aktaş(çini sanatı) eserlerini Kuyumcukent 
sakinleri ile buluşturdukları için 
teşekkürlerini iletti.

SANATIN BULUŞMA 
NOKTASI 

KUYUMCUKENT
Sanat ve sanatçıya destekleriyle bilinen 

Kuyumcukent bu kez Osmanlı-Türk İslam Eserleri 
ve El Sanatları Sergisine ev sahipliği yaptı.

KİAŞ’ın Önceliği Sağlık, 
Temizlik ve Hijyen

Kuyumcukent Yönetimi esnaf, çalışan 
ve misafirleri için olabildiğince temiz 
ve hijyenik bir ortam sağlamak 
için çalışmalarına devam ediyor. 
Mücevherat sektöründen birçok 
insanın sağlıklı ve güzel dakikalar 
geçirdiği Kuyumcukent temizlik 
konusunda hassasiyetini sürdürüyor.
Covid-19 salgını ile beraber artık 
herkes hijyene daha çok önem 
veriyor. Kuyumcukent Yönetim Kurulu 
da bu konuda yoğun mesai harcıyor. 
Kuyumcukent 25.000 bini aşkın insanı 
istihdam ediyor ve günlük ortalama 
30 bin ziyaretçiyi ağırlıyor. 
Kuyumcukent tesisi günde 3 vardiya 
temizleniyor. Titizlikle yapılan 
temizlik işlemlerine ek olarak 
tesiste dezenfekte çalışmaları da 

yapılmaktadır. Kuyumcukent’te 
yapılan onarımlar veya arızalar 
nedeniyle oluşan kirliliklere de KİAŞ 
temizlik birimi anında müdahale 
ediyor. 
Önceliğimiz Sağlık
Ayrıca çevre temizliği konusu KİAŞ 
tarafından en çok önem verilen 
konuların başında geliyor. Bahçe ve 
peyzaj alanlarının temizlik ve bakım 
işlemleri özenle gerçekleştiriliyor. 
Ortak kullanım alanlarının temizliği, 
WC’lerin temizliği, otoparkın 
yıkanması, dış cephe camlarının 
silinmesi, haşerelere karşı aylık 
ilaçlama işlemi gerçekleştiriliyor. 
Kuyumcukent Yönetim Kurulu’nun 
önceliği esnaf ve ziyaretçilerinin 
sağlığıdır.
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Türkiye Cumhuriyeti’nin 
kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk Kuyumcukent AVM 
girişinde yapılan törenle 
anıldı. Kuyumcukent İşletme 
A.Ş. çalışanları, esnaf ve 
ziyaretçiler ile Türk bayrağına 
selam durması ile başlayan 
törende Atatürk’ün hatırası 
siren sesleriyle yad edildi.
Türkiye Cumhuriyeti’nin 
kurucusu Mustafa Kemal 

Atatürk’ün ölümünün 83. 
yıl dönümü dolayısıyla 
Kuyumcukent AVM girişinde 
gerçekleşen törende KİAŞ 
Yönetim Kurulu saygı 
duruşunda Atatürk’ü andı. 
Siren sesleri ile başlayan 
törende önce bir dakikalık 
saygı duruşu gerçekleştirildi 
ardından İstiklal Marşı’nın 
okunması ile tören sona erdi.
10 Kasım günü saat 09.05’te 

gerçekleşen törenin ardından 
Kuyumkent Gazetesi’ne 
konuşan Yönetim Kurulu 
Başkanı Ahmet Karbeyaz; 
“Bir cihan devletini yıkılışın 
kıyısından alan Gazi Mustafa 
Kemal Paşa’mızı saygı, 
rahmet ve minnetle anıyoruz. 
Memleketimizin ilelebet diri 
ve güçlü kalabilmesi için biz 
de tüm konsantrasyonumuzla 
çalışıyoruz.” dedi.

GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK

10 KASIM’DA TÜM 
KUYUMCUKENT’TE 

SAYGIYLA ANILDI

Sosyal Sorumluluk Projeleri çerçevesinde 
Kuyumcukent İşletme Yönetimi Kızılay’ın 
gerçekleştirdiği Kan Bağışı kampanyasına 
tam destek vermeye devam ediyor.  
Kuyumcukent AVM girişinde ve Atölye bloğu 
zemin kat giriş bölgesinde geniş bir alanda 
açılan çadırda Kuyumcukent esnafı ve 
ziyaretçiler sağlık için kan verdiler. 

T.C. Sağlık Bakanlığı adına ve bakanlık 
denetiminde Ulusal Güvenli Kan Temini 
Programı çerçevesinde çalışmalarını sürdüren 
Türk Kızılayı; geçtiğimiz dönemlerde 
Kuyumcukent’te yürüttükleri “Kuyumcukent 
Kan Bağışı” kampanyalarında oluşan talep 
ve ilgiden oldukça memnun kaldı. Kızılay 
elde edilen önemli başarılar sebebiyle yeniden 
KİAŞ ile tekrar irtibata geçerek destek istedi. 

Sosyal sorumluluk projelerine her daim 
kapılarını açan Kuyumcukent Yönetimi; 
gerekli desteği sağlayarak 25-26 Ekim 
tarihlerinde Kuyumcukent AVM girişinde ve 
Atölye bloğu zemin kat giriş bölgesinde geniş 
bir alanı Kızılay’a tahsis etti. 
“Bağışlanan kan, hayat demektir. Bunun yolu 
da Kızılay kan merkezinden geçer. Her yıl 
binlerce insan kaza, hastalık gibi felaketler 
neticesinde ihtiyaç duyduğu kanı bulamaması 
nedeniyle hayatını kaybetmektedir. Oysaki 
kan bağışı hem binlerce kişinin hayatını 
kurtarmakta hem de bağış yapan kişilerin 
sağlığına da olumlu etki etmektedir.” diyen 
KİAŞ Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet 
Karbeyaz; Yönetim olarak bu tür çalışmalara 
ara vermeden devam edeceklerini belirtti.

KUYUMCUKENT’TEN 
KIZILAY’A KAN BAĞIŞI

KİAŞ Yönetim Kurulu hız 
kesmeden çalışmalarına devam 
ediyor. Esnafıyla daima iş birliği 
içerisinde olan Yönetim Kurulu 
esnaf ile iletişimini sıkı tutuyor. 
Yaşanan görev değişikliklerinin 
ardından KİAŞ esnafın 
nabzını tutmayı sürdürüyor. 
Kuyumcukent esnafı ile her 

zaman iyi ilişkiler geliştiren 
KİAŞ Yönetim Kurulu sene sonu 
yaklaşırken esnafın şikayetlerini 
dinledi.
Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet 
Karbeyaz ve ekibi yeni yıl 
yaklaşırken esnafın beklentilerine 
de kulak verdi. Kuyumcukent’te 
çalışma koşullarının iyileştirilmesi 

için yapılabilecekler hakkında 
konuşuldu. Misafir ve ziyaretçi 
sirkülasyonunda artış yaşanması 
için Yönetim Kurulu’ndan 
destek isteyen esnaf, yeni yılın 
bereketiyle gelmesi dileklerini de 
iletti.
Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet 
Karbeyaz; “Covid-19 ile beraber 

piyasalarda meydana gelen 
durgunluk normalleşme süreci 
ile birlikte sona erdi diyebiliriz. 
Piyasalar son zamanlarda epey 
hareketlendi. Geçtiğimiz aylarda 
açılan düğün sezonu ile beraber 
esnafın yüzü uzun zaman 
sonra ilk defa gülmeye başladı. 
Umarım ülkemizin ekonomisi de 

Kuyumcukent’imizin esnafının 
kasası da işlemeye devam eder. 
Ancak mevcut hareketliliğin 
salgının izlerini tamamen silecek 
düzeyde olmadığı da çok açık. Biz 
esnafımızın menfaatine çalışmaya 
devam edeceğiz. Allah hepimizin 
yar ve yardımcısı olsun.” dedi.

KiAŞ YÖNETiM KURULU 
ESNAF ZiYARETLERi YAPTI 
KUYUMCUKENT ESNAFININ 
SORUNLARINI DiNLEDi
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KİAŞ Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet 
Karbeyaz Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
Osman Karagüney ve Yönetim Kurulu Üyesi 
Mesut Değirmenci ile birlikte Sayın Vedat 
Mercan’ı makamında ziyaret etti. Yapılan 
nezaket ziyaretinde ülke gündeminden 

başlıklar üzerine konuşuldu. Kuyumcukent’in 
asayişi hakkında neler yapılabileceğine dair 
fikir alışverişleri de yapıldı. Ahmet Karbeyaz 
Sayın Mercan’ın yeni görevinin vatana ve 
millete hayırlı olması duasıyla ziyaretini 
sonlandırdı.

KİAŞ Yönetim Kurulu’ndan 

Vedat Mercan’a 
Anlamlı Ziyaret
KİAŞ Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Karbeyaz, KİAŞ Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili Osman Karagüney ve KİAŞ Yönetim Kurulu Üyesi Mesut 
Değirmenci Ankara Emniyet Genel Müdürlüğü Asayiş Daire Başkanı 
Sayın Vedat Mercan’a ziyarette bulundu. Ziyarette Kuyumcukent için 
alınabilecek yeni güvenlik önlemleri hakkında istişare edildi. Ahmet 
Karbeyaz KİAŞ adına Sayın Vedat Mercan’ın yeni görevinde başarılar 
diledi.

Kazakistan'dan gelen bu görüntüler şaşkına çevirecek cinsten. 
Eksi 40 derecedeki soğuğa aldırmıyorlar. Bu görüntüler 
Narın bölgesinden. Narın Nehri kıyısındaki Tash-Bashat köyü 
sakinlerinin en önemli geçim kaynağı altın toplamak. Günde 
neredeyse 500 gram altın çıkardıkları oluyor. Altın madencisi 

köylüleri ne zor şartlar ne de soğuk hava engellemiyor. Altın avı 
manzaraları ise dikkat çekici görüntüler ortaya çıkarıyor. İşte 
nehir kıyısındaki köylülerin ilginç yaşamı.

Uzun yıllardır, Kırgızistan’ın 
Narın bölgesindeki Tash-Bashat 
köyünün sakinleri Narın Nehri 
kıyısında altın madenciliğine 
devam ediyor. Altın madenciliği, 
üretim olmayan yerdeki köylüler 
için önemli bir gelir kaynağı 
oluyor. Kış mevsiminde su 
seviyesinin azalması ve sığ suda çalışmanın kolaylaşması 
nedeniyle altın arama faaliyetleri yoğunlaşıyor. Altın madencileri 
her gün yaklaşık 400-500 gram altın çıkarıyor. Bu da yaklaşık 
2250 Kırgızistan Somu ya da 23 dolar ediyor.

Nehirden günde 
500 gram altın 
çıkarıyorlar! 


